

Referat fra styremøte på Teams 21.august 2023 kl. 19.00

Tilstede: Kjell Sahl, Aud Sundsfjord, Ida Kristiansen, Elias Vollan, Raymond Eliassen , Geir Anders Berg , Katarina G. Strand, Lars Fossum.



Ikke møtt: ...

Sak 17/23 : Oppsummering av Landsskytterstevne på Voss ved Ida .

Fornøyd med arrangementet, seniorlag og ungdomslag ble stilt til lagskyting. Frafall i veteranlaget førte til at de ikke kunne stille lag på samlagsskytingen. Det ble holdt et Sosialt arrangement for ungdomsskyttere med tacokveld. Virket samlende for ungdommene.

Samlaget bør sende takk til årets arrangør for et meget vellykket arrangement.

Sak 18/23 Terminliste 2024

Vedtak og utsending til skytterlagene med 14 dagers tilbakemelding.

Ida oversender forslaget med de tillegg som samlagstyret har gjort under kveldens møte. Det er noe usikkerhet knyttet til datoer til Kretsstevner og Rana/Salten. Det ønskes derfor å avholde teamsmøte med Rana Skyttersamlag for å avklare tidspunkt og antall dager stevnet skal avvikles på.

Sak 19/23 Ammunisjonskompensasjon for ungdomsskyttere som har skutt lagskyting på NNM og LS for samlaget.

Vedtak: Samlagsstyret vedtar at alle ungdommer som har skutt lagskyting for samlaget på NNM og LS mottar 500 kroner som kompensasjon.

Sak 20/23 Heder og ære. Salten skyttersamlags stipend til et skytterlag.

Vedtak: Styret i samlaget støtter Gildeskål skytterlag med 5000,- for å ha utmerket seg med en fantastisk jobb med ungdomsskytterne de siste sesongene.

Sak 21/23 Ombudsmøte - orientering

Sted: Fauske 27.november kl 11, rom reservert og mat bestilt . Første innkalling er sendt til skytterlag, HV og kretsens representant i DFS Styret.

Sak 22 /23 Samlagsstevne hos BØS. Orientering

Samlagsstyret påpeker at endring av dato på stevner i terminlisten skal unngås. Lag som ikke kan avholde stevne aktuelle dato bør eventuelt la det gå videre til andre lag i samlaget. Styret ønsker også at alle ungdomsskyttere i utgangspunktet bør få mulighet til å skyte finaler. Har de mulighet for medalje skal de skyte finale.

Sak 23/23 Premieinnskudd i samlaget /tidligere sak fra ombudsmøtet 2022

Vedtak: Styret sender ut informasjon om hva styret har gjort siden forrige ombudsmøte i denne saken og et forslag til behandling i skytterlagene . Vi avventer svar fra DFS om hva som er tillatt å endre av innskudd.

Sak 24/23 Eventuelt

Lars orientere om falske e mailer til samlagsstyrets medlemmer.

Referent: Aud Sundsfjord